
９＜ナイン＞ 〜９番目の
奇妙な人形〜

芹澤信雄のゴルフアカデミー#2
中国歴史ドラマ「項羽と
劉邦 King's War」#49 
韓国ホームドラマ

「黄金の虹」#35	
韓国ホームドラマ

「猫がいる、ニャー！」
#59▽8:55#60
LPGA女子ゴルフツアー観戦ナビ
デッドマン・ダウン

スキャンダル３ 
託された秘密#4 
サイコ前章

「ベイツ・モーテル」#9
連続ドラマＷ　
ヒトリシズカ 第一話

「戦場のメリークリスマス」30年目の真実
ゾディアック

〔PG-12指定〕

インサイダー

平日夜は最新映画！
ジャッカス／クソジジイ
のアメリカ横断チン道中

〔PG12指定〕
ナイトメア
〜血塗られた秘密〜#4
クリミナル・マインド９ 
FBI行動分析課#11 
私はラブ・リーガル６ 
フィナーレ#2 
レイクサイド マーダーケ
ース

〔R-15指定〕

4:00
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6:00
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8:15

9:35
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0:00

1:00

2:00

3:00
3:50

6:30

9:15

11:00

0:10

1:00

2:00

ガーディアンズ　伝説の
勇者たち

LPGA女子ゴルフツアー観戦ナビ
中国歴史ドラマ「項羽と
劉邦 King's War」#50 
韓国ホームドラマ

「黄金の虹」#36	
韓国ホームドラマ

「猫がいる、ニャー！」
#61▽8:55#62	
オブリビオン

スキャンダル３ 
託された秘密#5 
サイコ前章「ベイツ・モー
テル」#10（終）
連続ドラマＷ　
ヒトリシズカ 第二話
エレメンタリー２ ホームズ
＆ワトソン in NY#24（終）
ボードウォーク・エンパイ
ア４ 欲望の街#6 
ナース・ジャッキー６#12（終）
ハンナ・アーレント

平日夜は最新映画！
アメイジング・スパイダー
マン２

救命医ハンク６ 
セレブ診療ファイル#1 
ボードウォーク・エンパイ
ア４ 欲望の街#7 

『アナと雪の女王』がやってくる！
芹澤信雄のゴルフアカデミー#2
LPGA女子ゴルフツアー 
メジャー初戦！
ANAインスピレーション 
第1日〈前半〉

（終了時間変更の場合あ
り）
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愛情物語

中国歴史ドラマ「項羽と
劉邦 King's War」#52
韓国ホームドラマ

「黄金の虹」#38	
韓国ホームドラマ

「猫がいる、ニャー！」
#65▽8:55#66	
リーガダイジェスト！　
ヴィレッジ

スキャンダル３ 
託された秘密#8 
ナイトシフト 
真夜中の救命医#3 
連続ドラマＷ　
ヒトリシズカ 第五話
クリミナル・マインド９ 
FBI行動分析課#11 
私はラブ・リーガル６ 
フィナーレ#2 
BBC EARTH サルの惑星〜多
彩な我らの“いとこ”たち〜#2 
裸足のピクニック

『アナと雪の女王』がやってくる！
平日夜は最新映画！
銀の匙　Silver Spoon

クリミナル・マインド９ 
FBI行動分析課#12 
私はラブ・リーガル６ 
フィナーレ#3 
アンダーカバー・ボス５
社長潜入調査#5
ローン・レンジャー

4:15

6:00

7:00

8:15

9:35
10:10

0:00

1:00

2:00

3:00

4:00

5:00

6:00

7:45
8:00

10:00

11:00

0:00

1:15

二代目はクリスチャン

中国歴史ドラマ「項羽と
劉邦 King's War」#53
韓国ホームドラマ

「黄金の虹」#39	
韓国ホームドラマ

「猫がいる、ニャー！」
#67▽8:55#68	
ナショナル・トレジャー

スキャンダル３ 
託された秘密#9 
ナイトシフト 
真夜中の救命医#4 
連続ドラマＷ　
ヒトリシズカ最終話（終）
靴をなくした天使

BBC EARTH サルの惑星〜多彩
な我らの“いとこ”たち〜#3 （終）
ウォーターボーイズ

平日夜は最新映画！
８月の家族たち

スピルバーグ製作総指揮
「エクスタント」#1 
ナイトメア
〜血塗られた秘密〜#5
クリミナル・マインド９ 
FBI行動分析課#12 
私はラブ・リーガル６ 
フィナーレ#3 
２ガンズ

4:15

6:00

7:00

8:15

9:45

0:00

1:00

2:00

3:00

5:00

6:00

7:45

10:00

11:00

0:10

1:00

2:00

連続ドラマＷ　
地の塩 第三話 
▽5:05 最終話（終）

キューティー＆ボクサー
〔PG12指定〕

グリフィン家のウエディン
グノート

〔PG12指定〕
ERⅪ　緊急救命室
#2 
武士の献立

Hollywood Express
ミッシング・ポイント

大統領の執事の涙

『アナと雪の女王』がやってくる！
ダイバージェント

メガヒット劇場
青天の霹靂

『アナと雪の女王』がやってくる！
連続ドラマＷ　
スケープゴート 第一話
アンダーカバー・ボス５
社長潜入調査#6
空を見上げる少女の瞳
に映る世界 
#1 
▽0:30#2 ▽1:00#3 
▽1:30#4 ▽2:00#5 
▽2:30#6 ▽3:00#7 
▽3:30#8 
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9:00

10:00

0:15
0:45

3:00

5:20
5:30

8:00

9:45
10:00

11:00

0:00

空を見上げる少女の瞳に映る世界#9（終）
ウォーキング with ダイ
ナソー

中国歴史ドラマ「項羽と
劉邦 King's War」#55
韓国ドラマ　チェ・ジウ×クォン・
サンウ主演「天国の階段」#1
韓国ホームドラマ

「猫がいる、ニャー！」
#73▽8:55#74	
恋愛小説家

スキャンダル３ 
託された秘密 #12 
ナイトシフト 
真夜中の救命医 #7 
連続ドラマＷ　
贖罪の奏鳴曲 第３話
大人ドロップ

映画工房　
任侠ヘルパー

春の海外ドラマ　ミニガイド
映画俳優　高倉健
あなたへ

連続ドラマＷ　
闇の伴走者 Episode 1
連続ドラマＷ　
スケープゴート 第一話
天上人とアクト人最後の
戦い

黒執事

パシフィック・リム
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0:00
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パシフィック・リム

中国歴史ドラマ「項羽と
劉邦 King's War」#56
韓国ドラマ　チェ・ジウ×クォン・
サンウ主演「天国の階段」#2
韓国ホームドラマ

「猫がいる、ニャー！」
#75▽8:55#76
アメリカン・ハッスル

スキャンダル３ 
託された秘密 #13 
ナイトシフト 
真夜中の救命医#8（終）
連続ドラマＷ　贖罪の奏
鳴曲 最終話（終）
クリミナル・マインド９ 
FBI行動分析課#12 
私はラブ・リーガル６ 
フィナーレ #3 
REDリターンズ

平日夜は最新映画！
プリズナーズ

〔PG12指定〕

クリミナル・マインド９ 
FBI行動分析課#13 
私はラブ・リーガル６ 
フィナーレ #4 
アンダーカバー・ボス５
社長潜入調査#6
サイドウェイ

〔R-15指定〕

ディープ・インパクト

マン島TTレース 電動バイクで風になれ！
スペインサッカー 
リーガ・エスパニョーラ
第29節

（変更の場合あり）

麦子さんと

ERⅪ　緊急救命室
#1 
Hollywood Express
アメリカン・ビューティー

『アナと雪の女王』がやってくる！
テニス情報番組 テニス太郎
11ミリオン・ジョブ

エイリアンVS.プレデ
ター

ロボコップ

パニック・トレイン

速報！LPGA女子ゴルフツアー
メガヒット劇場
WOOD JOB！〜神去な
あなあ日常〜

アンダーカバー・ボス５
　社長潜入調査#5
氷菓 #12 
▽0:30#13
▽1:00#14 
▽1:30#15
▽2:00#16 
▽2:30#17
▽3:00#18 
▽3:30#19 
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10:00
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1:00
1:30

3:15

5:00

7:00

8:45
9:00

11:00

0:00

氷菓#20 
▽4:30#21 
▽5:00#22（終）
井川遥のBBC earthナビ
中国歴史ドラマ「項羽と
劉邦 King's War」#51
韓国ホームドラマ

「黄金の虹」#37	
韓国ホームドラマ

「猫がいる、ニャー！」
#63▽8:55#64
ワイルド・スピード　
EURO MISSION

スキャンダル３ 
託された秘密#7 
ナイトシフト 
真夜中の救命医#2 
連続ドラマＷ　
ヒトリシズカ 第四話
コン・ティキ

BBC EARTH サルの惑星〜多
彩な我らの“いとこ”たち〜#1 
キューティ・ブロンド

キューティ・ブロンド／ハ
ッピーMAX

速報！LPGA女子ゴルフツアー
そこのみにて光輝く

〔R15＋指定〕

あいときぼうのまち
〔R15＋指定相当〕

ウォールフラワー
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天国にいちばん近い島

中国歴史ドラマ「項羽と
劉邦 King's War」#54
韓国ホームドラマ

「黄金の虹」#40 
韓国ホームドラマ

「猫がいる、ニャー！」
#69 ▽8:55#70
ゲッタウェイ［1972年／
吹替補完版］

スキャンダル３ 
託された秘密#10 
ナイトシフト 
真夜中の救命医#5 
連続ドラマＷ　
贖罪の奏鳴曲 第１話
救命医ハンク６ 
セレブ診療ファイル#1 
ボードウォーク・エンパイ
ア４ 欲望の街#7 
Hollywood Express
ハッピーフライト

平日夜は最新映画！
WOOD JOB！〜神去な
あなあ日常〜

井川遥のBBC earthナビ
救命医ハンク６ 
セレブ診療ファイル#2
ボードウォーク・エンパイ
ア４ 欲望の街#8 
青い珊瑚礁［吹替補完
版］

ハード・ラッシュ
〔PG12指定〕

ディープ・インパクト

NBA好き著名人のオススメ！プレーオフ編
中国歴史ドラマ「項羽と
劉邦 King's War」#57
韓国ドラマ　チェ・ジウ×クォン・
サンウ主演「天国の階段」#3
韓国ホームドラマ

「猫がいる、ニャー！」
#77▽8:55#78	
キャプテン・フィリップス

スキャンダル３ 
託された秘密 #14 
ブロードチャーチ
〜殺意の町〜 #1 
連続ドラマＷ　
悪貨 第１話
大統領の料理人

トニー賞がやってくる！
マン・オブ・スティール

平日夜は最新映画！
ばしゃ馬さんとビッグマ
ウス

スピルバーグ製作総指揮
「エクスタント」#2 
ナイトメア
〜血塗られた秘密〜#6
クリミナル・マインド９ 
FBI行動分析課#13 
私はラブ・リーガル６ フィナーレ#4
ウルフ・オブ・ウォールス
トリート［R15+指定版］

〔R15+指定〕
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ウルフ・オブ・ウォールストリート
［R15+指定版］〔R15+指定〕
アマゾンの子どもオーケ
ストラ
中国歴史ドラマ「項羽と
劉邦 King's War」#58
韓国ドラマ　チェ・ジウ×クォン・
サンウ主演「天国の階段」#4 
韓国ホームドラマ

「猫がいる、ニャー！」
#79▽8:55#80
リーガダイジェスト！　
ダブル・ジョパディー

スキャンダル３ 
託された秘密 #15 
ブロードチャーチ
〜殺意の町〜 #2 
連続ドラマＷ　
悪貨 第２話
救命医ハンク６ 
セレブ診療ファイル#2
ボードウォーク・エンパイ
ア４ 欲望の街#8 
YOU×光浦　海外ドラマTALK　春
アイアンマン３

平日夜は最新映画！
青天の霹靂

救命医ハンク６ 
セレブ診療ファイル#3 
ボードウォーク・エンパイ
ア４ 欲望の街#9 
東京難民

〔R15+指定〕

悪の法則
〔R15+指定〕
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スーパーマン

LPGA女子ゴルフツアー 
メジャー初戦！
ANAインスピレーション 
第1日〈後半〉

（終了時間変更の場合あ
り）
韓国ドラマ　
チェ・ジウ×クォン・サンウ
主演「誘惑」#15
▽11:10#16 
スキャンダル３ 
託された秘密#6 
ナイトシフト 
真夜中の救命医#1 
連続ドラマＷ　
ヒトリシズカ 第三話
ザ・コール　緊急通報指
令室

国際共同制作プロジェクト 
▽4:45 1984〜不朽のSF小
説から生まれる過去・現在・未
来〜 
▽5:40 ニューヨーク・レビュ
ー・オブ・ブックス 50年の挑戦
韓国ドラマ　
チェ・ジウ×クォン・サンウ
主演「誘惑」#17 
▽8:40#18 
速報！LPGA女子ゴルフツアー
ERⅪ　緊急救命室
#1 
救命医ハンク６ 
セレブ診療ファイル#1
ボードウォーク・エンパイ
ア４ 欲望の街#7 
ニュースルーム２
#1 
▽2:10#2 
▽3:10#3 
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ニュースルーム２
#4 
▽5:20#5 

春の海外ドラマ　ミニガイド
ハーメルン

里見八犬伝

ナイトメア
〜血塗られた秘密〜
#4 
萩本欽一 73歳 覚悟の舞台へ
ゼロ・グラビティ

A.I.

チョコレート［映倫再審
査版］

「エクスタント」徹底解剖！
ラスト サムライ

「エクスタント」直前SP！
スピルバーグ製作総指揮

「エクスタント」#1 
ナイトメア
〜血塗られた秘密〜#5
脱衣麻雀プリズン

〔R15＋指定相当〕

脱衣麻雀病棟Ｘ
〔R15＋指定相当〕
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邦楽BREAK
スーパーマンⅡ　冒険篇

韓国ホームドラマ
「黄金の虹」最終話（終）
韓国ホームドラマ

「猫がいる、ニャー！」
#71▽8:55#72	
韓国ドラマ　
チェ・ジウ×クォン・サンウ
主演「誘惑」#17 
▽10:45#18 
フェルメール光の王国#3
スキャンダル３ 
託された秘密#11 
ナイトシフト 
真夜中の救命医#6 
連続ドラマＷ　
贖罪の奏鳴曲 第２話
シカゴ

それでも夜は明ける
〔PG12指定〕

韓国ドラマ　
チェ・ジウ×クォン・サンウ
主演「誘惑」#19 
▽8:40最終話（終）

ERⅪ　緊急救命室
#2 
救命医ハンク６ 
セレブ診療ファイル#2 
ボードウォーク・エンパイ
ア４ 欲望の街#8 
ニュースルーム２
#6 
▽2:10#7 
▽3:15#8 

ニュースルーム２
#9（終）
映画『ビリギャル』奇跡の実話！完全ナビ
オズ　はじまりの戦い

NBA好き著名人のオススメ！プレーオフ編
猫侍

パッキャオvsメイウェザー 今世紀最大の一戦！
「エクスタント」#1
ナイトメア
〜血塗られた秘密〜
#5 
銘酒誕生物語 
大吟醸の真髄
愚安亭遊佐　
ひとり芝居を生きる
コロニー５

『アナと雪の女王』がやってくる！
キリングゲーム

〔PG12指定〕

神様のカルテ

神様のカルテ２

連続ドラマＷ　
闇の伴走者 Episode 1
スピルバーグ製作総指揮

「エクスタント」#2 
ナイトメア
〜血塗られた秘密〜#6
リベンジ・パチンカー亜美

〔R15＋指定相当〕
連続ドラマＷ　
地の塩 第一話 
▽3:15 第二話
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1（水） 2（木） 3（金） 4（土） 5（日） 6（月） 7（火） 8（水）
4  

5
6
7
8
9
10
11
0 　

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1  

2
3

9（木） 10（金） 11（土） 12（日） 13（月） 14（火） 15（水） 16（木）
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3
4
5
6
7  

8
9
10
11
0     

     

1
2
3

2 0 1 5 年 4 月 月 間 番 組 表 新作ドラマが毎日観られる
エンターテインメントチャンネル1日（水）〜16日（木）

●［PG－12／PG12指定］＝PG－12／PG12指定（小学生以下は助言･指導が必要）、［R－15／R15+指定］＝R－15／R15+指定（15歳以上鑑賞可）されたものです。ご鑑賞にあたりましては、保護者の方の適切なご配慮をお願いいたします
●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください

※掲載情報は、4月号プログラムガイド誌の発行時(2015/3/6)のものとなります。



BBC EARTH ハウ・ネイ
チャー・ワークス　つな
がるいのち#3 
▽5:00#4 （終）
中国歴史ドラマ「項羽と
劉邦 King's War」#60
韓国ドラマ　チェ・ジウ×クォン・
サンウ主演「天国の階段」#7 
韓国ホームドラマ

「猫がいる、ニャー！」
#85▽8:55#86	
恋愛適齢期

スキャンダル３ 
託された秘密#18（終）
ブロードチャーチ
〜殺意の町〜#5 
連続ドラマＷ　
悪貨 最終話（終）
クリミナル・マインド９ 
FBI行動分析課#13 
私はラブ・リーガル６ 
フィナーレ#4 
YOU×光浦　海外ドラマTALK　春
パーシー・ジャクソンとオ
リンポスの神 ：々魔の海

平日夜は最新映画！
ニューヨーク　冬物語

通算200話記念！クリミナル・マ
インド９ 拡大版スペシャル#14 
私はラブ・リーガル６ 
フィナーレ#5 
アンダーカバー・ボス５
社長潜入調査#7
THE IDOLM@STER 
MOVIE　輝きの向こう
側へ！

ボーダレスであること 〜ファッション
界の鬼才 ニコラ・フォルミケッティ〜

4:00

6:00

7:00

8:15

9:45

0:00

1:00

2:00

3:00

4:00

5:00
5:45

7:45

10:00

11:00

0:00

1:00

3:15

曹操暗殺 三国志外伝
〔PG12指定〕

必死剣　鳥刺し

芹澤信雄のゴルフアカデミー#3
ERⅪ　緊急救命室 
#4 
連続ドラマＷ　
スケープゴート 第二話

「GODZILLA」の遺伝子
ゴジラ［1954年版］

ゴジラ［1984年版］

ゴジラ2000 ミレニアム

GODZILLA
［1998年版］

メガヒット劇場
GODZILLA  ゴジラ

連続ドラマＷ　
スケープゴート 第三話
アンダーカバー・ボス５
社長潜入調査#8
たまこまーけっと 
#7 
▽0:30#8 ▽1:00#9 
▽1:30#10 ▽2:00#11
▽2:30#12（終） 

偉大なる指揮者の栄光と苦悩 
ナチスとフルトヴェングラー

4:15

6:15

8:30
9:00

10:00

11:00
11:30

1:15

3:15

5:15

7:45

10:00

11:00

0:00

3:00

BBC EARTH ナチュラ
ルワールド　特集：動物
の謝肉祭#1 
▽5:00#2 
中国歴史ドラマ「項羽と
劉邦 King's War」#63
韓国ドラマ　チェ・ジウ×クォン・
サンウ主演「天国の階段」#11 
韓国ホームドラマ

「猫がいる、ニャー！」
#93▽8:55#94	
47RONIN

メリー・ポピンズ

連続ドラマＷ　
トクソウ 第四話
ランナウェイ／逃亡者

カスタムバイク アーティスト〜孤
高のビルダー・木村信也の視点〜
ターミネーター

〔PG12指定〕

映画俳優　高倉健
無宿　やどなし

連続ドラマＷ　
闇の伴走者 Episode 3
連続ドラマＷ　
スケープゴート 第三話
GHOST IN THE 
SHELL / 攻殻機動隊

イノセンス

Hollywood Express
洋楽BREAK

4:00

6:00

7:00

8:15

9:35

11:40

2:00

3:15

5:30

6:15

8:15

10:00

11:00

0:00

1:30

3:15
3:45

BBC EARTH ナチュラ
ルワールド　特集：動物
の謝肉祭#3 
▽5:00#4（終）
中国歴史ドラマ「項羽と
劉邦 King's War」#64 
韓国ドラマ　チェ・ジウ×クォン・
サンウ主演「天国の階段」#12
韓国ホームドラマ

「猫がいる、ニャー！」
#95▽8:55#96	
イーグル・アイ

スティーブ・ジョブズ

連続ドラマＷ　
トクソウ 最終話（終）
通算200話記念！クリミナル・マ
インド９ 拡大版スペシャル#14
私はラブ・リーガル６ 
フィナーレ#5 
リーガダイジェスト！　
Hollywood Express
コラテラル・ダメージ

平日夜は最新映画！
春を背負って

クリミナル・マインド９ 
FBI行動分析課#15 
私はラブ・リーガル６ 
フィナーレ#6 
アンダーカバー・ボス５　社長潜入調査#8
アヴァロン

さらば愛する日本よ〜密
着・押井守の世界挑戦
800日〜

4:00

6:00

7:00

8:15

9:45

11:45

2:00

3:00

4:00

5:00
5:30
6:00

8:00

10:00

11:00

0:00
0:50

2:40

エボリューション

中国歴史ドラマ「項羽と
劉邦 King's War」#66
韓国ドラマ　チェ・ジウ×クォン・
サンウ主演「天国の階段」#14 
韓国ホームドラマ

「猫がいる、ニャー！」
#99▽8:55#100
バックドラフト

『アナと雪の女王』がやってくる！
スター・トレック　イント
ゥ・ダークネス

救命医ハンク６ 
セレブ診療ファイル#4 
ボードウォーク・エンパイ
ア４ 欲望の街#10 
世界よ、これが日本の落語だ！　
三遊亭竜楽・ヨーロッパ落語道中
リベンジ・マッチ

平日夜は最新映画！
「また、必ず会おう」と誰
もが言った。

救命医ハンク６ 
セレブ診療ファイル#5
ボードウォーク・エンパイ
ア４ 欲望の街#11 
漫画で人間社会を問う 〜東
北の異端・いがらしみきお〜
青木拓磨 復活のサーキット 
盲目のストライカー 世界へ 〜ブライ
ンドサッカー日本代表 闘いの軌跡〜
フランス料理人 髙山英紀
ルーカスの初恋メモリー

［吹替補完版］

4:15

6:00

7:00

8:15

9:45

0:15
0:30

3:00

4:00

5:10

6:00

8:00

10:00

11:00

0:10

1:00
1:45

2:30
3:15

ジ、エクストリーム、スキ
ヤキ

中国歴史ドラマ「項羽と
劉邦 King's War」#65
韓国ドラマ　チェ・ジウ×クォン・
サンウ主演「天国の階段」#13 
韓国ホームドラマ

「猫がいる、ニャー！」
#97▽8:55#98	
大脱出

井川遥のBBC earthナビ
WOWOWプレミア
チェスター動物園をつく
ろう 
第１話
▽1:00 第２話
▽2:00 第３話
▽3:00 第４話
▽4:00 第５話
▽5:00 最終話（終）

Hollywood Express
映画「けいおん！」

たまこラブストーリー

スピルバーグ製作総指揮
「エクスタント」#4 
ナイトメア〜血塗られた
秘密〜#8（終）
クリミナル・マインド９ 
FBI行動分析課#15 
私はラブ・リーガル６ 
フィナーレ#6 
スカイ・クロラ　The 
Sky Crawlers

4:00

6:00

7:00

8:15

9:45

11:45
0:00

6:00
6:30

8:30

10:00

11:00

0:10

1:00

2:00

邦楽BREAK
地獄でなぜ悪い

〔PG12指定〕

NBA好き著名人のオススメ！プレーオフ編
ERⅪ　緊急救命室 
#3 
NBA バスケットボール 
プレーオフ開幕戦！
注目の1回戦を
生中継予定

（変更の場合あり）

連続ドラマＷ　
スケープゴート 第一話
モテキ

愛しのローズマリー

Hollywood Express
マイティ・ソー／ダーク・
ワールド

メガヒット劇場
ノア　約束の舟

連続ドラマＷ　
スケープゴート 第二話
アンダーカバー・ボス５
社長潜入調査#7
たまこまーけっと 
#1 
▽0:30#2 ▽1:00#3 
▽1:30#4 ▽2:00#5 
▽2:30#6

失われた琉球の魂を求めて 
〜復帰40年・甦る紅型〜

4:15
4:30

6:45
7:00

8:00

0:00

1:00

3:00

5:00
5:30

7:30

10:00

11:00

0:00

3:00

BBC EARTH ハウ・ネイ
チャー・ワークス　つな
がるいのち#1 
▽5:00#2 
中国歴史ドラマ「項羽と
劉邦 King's War」#59
韓国ドラマ　チェ・ジウ×クォン・
サンウ主演「天国の階段」#6 
韓国ホームドラマ

「猫がいる、ニャー！」
#83▽8:55#84	
ビッグ・フィッシュ

スキャンダル３ 
託された秘密#17 
ブロードチャーチ
〜殺意の町〜#4 
連続ドラマＷ　
悪貨 第４話
庭師が描く、究極の小宇
宙
ベン・ハー

映画俳優　高倉健
駅　STATION

連続ドラマＷ　
闇の伴走者 Episode 2
連続ドラマＷ　
スケープゴート 第二話
キル・ユア・ダーリン

〔R15+指定相当〕

バレット・オブ・ラヴ

4:00

6:00

7:00

8:15

9:45

0:00

1:00

2:00

3:15

4:00

7:45

10:00

11:00

0:00

2:00

ナイトメア
〜血塗られた秘密〜#3
スーパーマン４／最強の
敵

韓国ドラマ　チェ・ジウ×クォン・
サンウ主演「天国の階段」#10 
韓国ホームドラマ

「猫がいる、ニャー！」
#91▽8:55#92	
韓国ドラマ　
チョン・イル×ユンホ（東
方神起）主演「夜警日誌」
#1 
▽10:45#2 
北欧サスペンス「凍てつく楽園」
〜森に眠る少女〜 最終話（終）
ブロードチャーチ
〜殺意の町〜#8（終）
連続ドラマＷ　
トクソウ 第三話
エリザベス

エリザベス：ゴールデン・
エイジ

井川遥のBBC earthナビ
韓国ドラマ　
チョン・イル×ユンホ（東
方神起）主演「夜警日誌」
#3 
▽8:40#4 
ERⅪ　緊急救命室 
#4 
救命医ハンク６ 
セレブ診療ファイル#4 
ボードウォーク・エンパイ
ア４ 欲望の街#10 
ナイトメア
〜血塗られた秘密〜 
#4 
▽2:20#5 
▽3:25#6 

4:15

5:15

7:00

8:15

9:35

0:00

1:00

2:00

3:00

5:15

7:15
7:30

10:00

11:00

0:00

1:10

ナイトメア
〜血塗られた秘密〜#7

キム・ギドクが愛したアリラン 韓国第
二の国歌と言われる“究極のブルース”
赤々煉恋

荒野のピンカートン探偵
社
#1
▽9:00#2

「エクスタント」#3
ナイトメア
〜血塗られた秘密〜#7

連続ドラマＷ　
闇の伴走者 Episode 2
日本のアクションを変え
る男 谷垣健治	
鑑定士と顔のない依頼
人

〔PG12指定〕

グランド・ブダペスト・ホ
テル

オー！ファーザー

ローン・サバイバー
〔PG12指定〕

連続ドラマＷ　
闇の伴走者 Episode 3
スピルバーグ製作総指揮

「エクスタント」#4 
ナイトメア〜血塗られた
秘密〜#8（終） 
妻が恋した夏

〔R15+指定〕

新任女教師　未熟な進
路指導

〔R15+指定相当〕

4:25

5:40

6:30

8:00

10:00
10:50

0:00

1:00

2:00

4:15

6:00

7:50

10:00

11:00

0:00

1:10

2:45

スーパーマンⅢ／電子の
要塞

NBA好き著名人のオススメ！プレーオフ編
韓国ドラマ　チェ・ジウ×クォン
・サンウ主演「天国の階段」#5 
韓国ホームドラマ

「猫がいる、ニャー！」
#81▽8:55#82	
韓国ドラマ　
チェ・ジウ×クォン・サンウ
主演「誘惑」#19 
▽10:45 最終話（終）

「猫がいる、ニャー！」ダイジェスト
スキャンダル３ 
託された秘密#16 
ブロードチャーチ
〜殺意の町〜#3 
連続ドラマＷ　
悪貨 第３話
蠢動‐しゅんどう‐

井川遥のBBC earthナビ
ウルヴァリン：
SAMURAI

「猫がいる、ニャー！」ダイジェスト
韓国ドラマ　
チョン・イル×ユンホ（東
方神起）主演「夜警日誌」
#1 
▽8:40#2 
ERⅪ　緊急救命室 
#3 
救命医ハンク６ 
セレブ診療ファイル#3
ボードウォーク・エンパイ
ア４ 欲望の街#9 
LEGOⓇムービー

LAST　LOVE／愛人
〔R15+指定〕

4:30

6:45
7:00

8:15

9:35

11:55
0:00

1:00

2:00

3:00

4:45
5:00

7:15
7:30

10:00

11:00

0:00

1:15

3:15

LAST　LOVE／愛人
〔R15+指定〕
最後の恋のはじめ方

ヨコハマ物語

荒野のピンカートン探偵
社#1

「エクスタント」#2
ナイトメア
〜血塗られた秘密〜 
#6 
連続ドラマＷ　
闇の伴走者 Episode 1
記録映画『東京オリンピ
ック』誕生の軌跡	
2015NBAプレーオフ徹
底紹介！
フローズン・グラウンド

〔PG12指定〕

映画工房　
アメイジング・スパイダー
マン２

ブルージャスミン

連続ドラマＷ　
闇の伴走者 Episode 2
スピルバーグ製作総指揮

「エクスタント」#3 
ナイトメア
〜血塗られた秘密〜#7
凶愛〜Violent Love〜

〔R15+指定相当〕

リベンジポルノ
〔R15+指定相当〕

3:15

5:00

7:00

9:00

10:00
10:50

0:00

1:00

2:00

3:00

5:00
5:30

8:15

10:00

11:00

0:00

1:15

2:45

2 0 1 5 年 4 月 月 間 番 組 表

25（土） 26（日） 27（月） 28（火） 29（水） 30（木） 31（火）
4
5
6
7
8
9
10
11 　　

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3

17（金） 18（土） 19（日） 20（月） 21（火） 22（水） 23（木） 24（金）
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3  

4
5
6
7
8
9
10
11  

0
1
2
3

新作ドラマが毎日観られる
エンターテインメントチャンネル17日（金）〜30日（木）

●［PG－12／PG12指定］＝PG－12／PG12指定（小学生以下は助言･指導が必要）、［R－15／R15+指定］＝R－15／R15+指定（15歳以上鑑賞可）されたものです。ご鑑賞にあたりましては、保護者の方の適切なご配慮をお願いいたします
●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください

くもりときどきミートボー
ル２　フード・アニマル誕
生の秘密

中国歴史ドラマ「項羽と
劉邦 King's War」#61
韓国ドラマ　チェ・ジウ×クォン・
サンウ主演「天国の階段」#8
韓国ホームドラマ

「猫がいる、ニャー！」
#87▽8:55#88	
余命1ヶ月の花嫁

北欧サスペンス「凍てつく楽園」
〜森に眠る少女〜 第1話
ブロードチャーチ
〜殺意の町〜#6 
連続ドラマＷ　
トクソウ 第一話
もらとりあむタマ子

キングダム・オブ・ヘブン
［ディレクターズ・カット
版］

平日夜は最新映画！
ワールズ・エンド　酔っ
ぱらいが世界を救う！

〔PG12指定〕
スピルバーグ製作総指揮

「エクスタント」#3 
ナイトメア
〜血塗られた秘密〜#7 
通算200話記念！クリミナル・マ
インド９ 拡大版スペシャル#14 
私はラブ・リーガル６ 
フィナーレ#5 
放送機器の点検・保守の
ため、放送を休止いたし
ます。

4:15

6:00

7:00

8:15

9:45

0:00

1:00

2:00

3:00

4:45

8:00

10:00

11:00

0:10

1:10

2:00

放送機器の点検・保守の
ため、放送を休止いたし
ます。

中国歴史ドラマ「項羽と
劉邦 King's War」#62 
韓国ドラマ　チェ・ジウ×クォン・
サンウ主演「天国の階段」#9 
韓国ホームドラマ

「猫がいる、ニャー！」
#89▽8:55#90	
四十九日のレシピ

北欧サスペンス「凍てつく楽園」
〜森に眠る少女〜 第2話
ブロードチャーチ
〜殺意の町〜#7 
連続ドラマＷ　
トクソウ 第二話
救命医ハンク６ 
セレブ診療ファイル#3
ボードウォーク・エンパイ
ア４ 欲望の街#9 
リーガダイジェスト！　
ヘラクレス

平日夜は最新映画！
ノア　約束の舟

井川遥のBBC earthナビ
救命医ハンク６ 
セレブ診療ファイル#4
ボードウォーク・エンパイ
ア４ 欲望の街#10 
ダラス・バイヤーズクラブ

〔R15+指定〕

ナイトメア
〜血塗られた秘密〜 
#1 
▽3:10#2 

2:00

6:00

7:00

8:15

9:45

0:00

1:00

2:00

3:00

4:00

5:15
5:45

7:30

9:50
10:00

11:00

0:10

2:10

※掲載情報は、4月号プログラムガイド誌の発行時(2015/3/6)のものとなります。


